FUNDAÇÃO UNIRG

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 047/2019

A Fundação UNIRG, torna público, o Contrato n. 047/2019 firmado com

LINDA INES ALVES DE JESUS, CPF n. 055.250.301-01, no valor de R$

2.100,00 (dois mil e cem reais), mensais e R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e

duzentos reais) anual, cujo o objeto é a contratação de profissional especializado

em serviços de Intérprete de Libras/Português, para os acadêmicos dos cursos da

Universidade de Gurupi – UnirG, no período noturno, Processo Administrativo n.

2019.02.054958.

Gurupi-TO, 09 de setembro de 2019.

Aline Ribeiro Rocha
Gestora do Departamento de Compras